eeplet. A qz nra appellauit in-
les ad ipatorē. cui Alexander:
nūqd Imperator: no sū: cui ms
es no d. Imperator: no fuit
ppter quod alexāder iperatoz
sniam reuocauit: dicēs. Uerū
dicitis fac. op. 2. q. 3. Cū apud.
Quarta hitas e. qz a papa sū
est appelladu ad deū. Probatur
et pmo no ad xpm deū hoies qz
iuridictionē sibi r eleuauit i sū-
ne scloz: et de hoc expō: e arti-
culus fides. Inde bētur' e iudi-
care uiuos et moz. Nec ad deū
absolute loquēdo. qzdt habet. it
.q. vi. Iudicia appellationū ab
eis sūt audiēda: ad qz appella-
tū ergo uiatozes a papa appel-
lātes ad deū bñ ad xpm deū hoies
appellaret ad nō uiatozes qz sūt
extra lineā platiōis ecclē nulli
tātis r iudicia appellationū ab
eis no eēt audiēda: nec appel-
lantes pōt i sōs bide: nec ab ip-
sis iudicibus bideri: nec ab ip-
sīs audiri nec appellātes ipos au-
dire. Io talis appellatio no est
fiēda. exo. 23. Non uidebit me hō
et uiuet. et Job. ix. Si uenit ad
me nō uidebo eū. Nec seruaret
qz ad appellātes reqrunt r a iu-
dibz cōcedūtur. Io a papa ad
deū uel ad xpm. r c. no est appel-
landū. pmo appel. c. et si ultra
tozia cu solus papa cognoscat
oi appellatiōe remota. ix. q. iii.
Lucra r ca. Alioz. Papa de oi
bus pōt iudicare r nemo de illo
ix. q. 3. Saluo. Uñ ber. Inquit
eugenio pape appellat de toto scba pbatio
mūdo ad te. id qz de i testimonijū eiūde zelū
primatus tui.
Sdo pbat pmissa zelusio.
Illa potētiā uidet esse ifirma r
iualida qz no ē de se r ducibilis
ad aliquē actū pducēdū: sed ta-
lis ē potētiā platoz respectu pa

pe. i. g. maloz & phl. S; in loz p
bat qz plati educti neqz diuiff
idulgētijs possūt cōcedere gha
les: sed papa solus pōr totā
eccliaz dei. extra de pe. & re. ca.
Quod autē cōsulisti. Ad idē epī
et alii plati nō pōt cōvocare cō
siliū gñale nisi auctoritate pape
xvii. di. Pō sicūt. rea. Multis
papa sol' pōt. di. xvii. 2. g. vi. 30
Tertio pbat. cui' p'as se ex
tendit ad altiores & nobiliores
act': ille talis ē maior auctoria
tis. S; papa ē hndi. i. g. Maloz
pbat: qz p' effect' cognoscit eā
& quāto nobiliores sūt. rāto ma
gis manifestāt nobiliores causā
q' d' qd' d' utis ē i causato: vie
tualiter p' habitū est i eā. & modo
altiori. nō eqli. vt dē in qmē. vi
li. de cau. Tū ergo papa sit per
suā auctoritatē q' si eā i formās
et p'ficiēs auctozitatis alioz: is
emittit de se: et ei' auctoritas se
extēdit ad nobiliores act'. S;
minoz ostēdit. qz sua auctoritate
pōt a pena purgatozii liberare
pā scūs docto' Tho. l. iiii. sen.
di. xx. dicit: q' solus papa: qz ha
bet plurimā p'atē: pōt idulge
tias facē: putbul. Et dicit ho
st. q' si p'loque gñalē idulgētiā
p'litā p' papā: rati cuolat ad ce
lū: si i tali statu discedat. A pe
nis ergo purgatozii pōt libera
re: et ab illis penis p' seruare bi
uos p' idlgētiā. Vñ mgt. l. iiii.
sen. xxv. di. xp'p'le dicit: q' illi
p'abus sūt plura i'fragia: et
plures idulgētie ac' s'unt: citi'
a penis liberantur. Cōtra di
cta arguit. Et p'io sic. p'as pa
pe nō se extēdit nisi sup' terrā.
nō sub terra. ergo idulgētia si
p' d' esset ex'hib' in purgatozio.
Antecedēs notū est p' illd' quod
p'as dicit petro. Quodcuqz li